
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 30. listopadu 2023 

Čj. MO 925131/2023-8694  

Sp. zn. SpMO 70449/2023-8694 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 15. listopadu 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou se 

domáháte zaslání požadavku Velitelství pozemních sil, který je uveden v čj. MO 159581/2021-

68480.  

 

V této věci uvádím, že Vámi uvedený „požadavek Velitelství pozemních sil“ nelze identifikovat 

jako žádný konkrétní dokument či jiný fyzický nosič informací ve smyslu § 3 odst. 3 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Odstavec, v němž 

je toto slovní spojení obsaženo, odkazuje na diskuzi, která vyplynula z mnoha jednání napříč 

rezortem při tvorbě nařízení NGŠ AČR k ochraně sluchu při střelbách a jeho následných upřesnění. 

Z této diskuze vzešlo i terminologické označení „standardní taktické elektronické sluchátkové 

chrániče“ tak, jak je uvedeno v dokumentu čj. MO 95060/2021-684808.  

 

 


